MS. Paris.* 389 e
- 24 Rogatilpa M. Nicomedie. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 17 Rogatus Mar. Interamnia in Umbria. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 6
- 23 Romae Luca in Etruria. *Comm. prav.* Memoria, reliquiae translatæ. Aut isti ordinis Carmelitarum 624 Acta ex Vita B. Averunt. Piam mors 628
- 23 Romania Virgo Romania Tuderti in Umbria. *Comm. lit.* § 1 S. Romania ortu, conversio, vita solitaria, ætas, publica veneratio 381. § 2 gemina translatio corporis 382
- 28 Romanus Ab. monasterij Jurgensis in Burgundia *Comm. prav.* § 1 Tria monasteria a SS. Romano et Lupicino fratribus extrincta: illius memoria in sacris Fastis: Vita scripta 743. § 2 SS. Romanus, Lupicinus, Eugendus flouerunt seculo v non vi. Alius ab hoc S. Romanus, qui ministravit S. Benedicto 744. § 3 Cujus S. Romani reliquiae adserventur apud Orchios in Lusitania et in Hirnsgen-i monasterio in Hispania 746. Vita auctore coæro *ex MS. Praefatio* 747. cap. 1 S. Romani ortus, vita eremita, monasterium Condadisconense conditum. Alia a di-cipulis erecta monasteria 747. cap. 2 Sacerdotum S. Romani. Monasterium Laucomense pro S. Lupicino erectum aliud vicinum sanctimonialium 748. cap. 3 Ohmurnurans senex ob multitudinem ad monasterium admissorium, a S. Romano emendatus. Fuga insolentiorum et lasciviorum monachorum 749. cap. 4 Miracula S. Romani. Oh leprosos sanatos Genevae honorifice excipiuntur. 750. cap. 5 Sabiniani Diaconi singularis castitas et pietas adversus demones. O atus et sepultura S. Romani 751. Alta Vita *ex Gregorio Turcensi* 752
- 26 Romanus Archiep. Remensis. *Comm. hist.* Monasterium conditum. Tempus Sedis. Sancti titulus 754
- 17 Romulus M. Concordiae in Italia. *Ex Mroll. et Barbarano* 7
- 18 Romulus M. *Ex Mroll. MSS.* 67
- 28 Rufina V. *Ex Mroll.* 755
- 28 Rufina M. *Ex Mroll. MSS.* 730
- 28 Rufiniana M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 28 Rufinus M. an Roma! *Ex Mroll.* 731
- 21 Rusticus M. *Ex Mrol. S. Hieron.* 246
- 17 Rutulus Mar. *Ex codem MS. Mrol.* 10
- 23 Rutulus M. in Pannonia. *Ex Mrol.* 372
- 24 Rutulus M. Nicomedie. *Ex Mrol.* 463
- 18 Rutulus M. in Africa. *Ex Mrol.* 66
- 23 Rutulus M. in Africa. *Ex Mrol.* 492
- S
- 21 Sabinius M. in Sicilia. *ex Briquet. et Mroll.* 247
- 20 Sadoth Ep. Ctesiphont's M. *Comment. prav.* Tempus martyrii, cultus sacer, 178. Acta martyrii *ex MS. Grac.* 179. Acta *Acta ex Menais Grac.* 180
- 21 Samila M. Nicomedie. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 17 Saturninus Mart. Interamnia in Umbria. *Ex Mrol. Peritoria et Jacobello.* 6
- 17 Saturninus Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 10
- 21 Saturninus M. Adrumeti in Africa. *Ex Mrol.* 243 Reliquie Bononiae 246
- 28 Saturninus M. Alexandriae. *Ex MSS. Mrol.* 728
- 17 Saturnus Mar. *Lx MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 24 Saturnus M. Nicomedie. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 21 Secunda M. *ex Mrol.* 246
- 28 Secundula M. Alexandriae *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 728
- 17 Secundinus Mar. Concordiae in Italia. *Ex Mroll. et Barbarano* 7
- 18 Secundinus M. in Africa. *Ex Mrol.* 66
- 21 Secundinus M. Adrumeti in Africa. *Ex Mrol.* 243
- 21 Secundulus M. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 246
- 22 Secundula M. Nicomedie. *Ex codem MS. Mrol.* 293
- 17 Secundus Mar. *Ex codem MS. Mrol.* 10
- 24 Securus M. Nicomedie. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 21 Securus M. *ex MS. Mrol. S. Hier.* 246

24 Sellarius

- 21 Sellaris M. Nicomediae. *Ex Mroll. MSS.* 463
 22 Senerotes M. in Panonia. *Ex Mroll.* 372
 23 Serapion, sive Serapinus M. in Egypto. *Sylloge histor.* Abscisio capitis. Cultus variis diebus. 493
 24 Serapion M. Alexandriae. *Ex Mroll.* 726
 25 Sergius M. Cesareo Cappad. *Comment. præv.* Veneratio sacra, un frater S. Eugenio et filius S. Philippi M. Alexand. 466. Vita et MS. edita a Salazario. Idola reddita muta. Constantia in martyrio. Corpus in Hispaniam delatum 467
 26 Servilia M. *Ex MSS. Mroll.* 730
 27 Servilius M. Smyrnae. *Ex Mroll. MSS.* 682
 28 Servulus M. Adrumeti in Africa. *Ex Mroll.* 255 Reliquia Volaterris 246
 29 Servulus Ep. Veronensis in Italia. *Ex Mroll. Augustino, Valerio Ughello* 668
 30 Severianus Ep. Seythopolitanus M. *Ex epist. Marciani Imper. Nicophoro et Martyrol. Rom.* 239
 31 Severianus M. Thessalonice. *Ex MS. Mroll. S. Hieron.* 681
 32 Silvana M. *Ex eodem MS. Mroll.* 730
 33 Silvanus Mar. Concordie in Italia. *Ex Mroll. et Barbarano* 7
 34 Silvanus Mar. *Ex MS. Mroll. S. Hieron.* 10
 35 Silvanus M. in Africa. *Ex Mroll.* 66
 36 Silvana M. *Ex Mroll. MSS.* 67
 37 Silvius Episc. Aleciae in Belgio. *Comment. præv.* § 1 S. Silvani natalis : vite historia auctore Antenore, postea correcta. 24 § 2 patria, genos, Episcopatus 23. § 3 Tempus adventus in Belgium et mortis. 26. § 4 Translationes varie, reliquie Besuae, Audomarepoli, Aleciae. 27. Vita *ex MSS.* Prologus 38. cap. 1 S. Silvani patria, actas, peregrinatio, virtutes 30 cap. 2 Publica opera, vite austeritas, mors, sepultura, miracula 31
 38 Silvius Ep. Cremonensis in Italia. *Ex Mroll. et Ughello.* Tempus Sedis et mortis. Cultus eius 32
 39 Simeon Hierosolymorum Ep. M. *Comment. hist.* § 1 Natalis, ordinatio, martyrum, genealogia. 34 § 2 Reliquie Bruxellis et alibi 36
 40 Sinertes M. in Asia. *Ex Mroll. MSS.* 369
 41 Simon M. in Asia. *Ex Mroll. MSS.* 369
 42 Sirenius vel Simerius monachus Mart. Sirmii in Panonia. *Comm. hist.* § 1 S. Sirenius Sirmii occisus, non Firmi aut Sexti Firmi 369. § 2 Acta, martyrum tempus, reliquiae 371
 43 Siricius M. Adrumeti in Africa. *Ex Mroll.* 243
 44 Siricus M. *Ex Mroll.* 246
 45 Siricus M. in Asia. *Ex MSS. Mroll.* 369
 46 Solomon Mar. Concordie in Italia. *Ex Mroll.* An Barbarano recte Vicentio attribuuntur? 7
 47 Stercola M. *Ex MS. Mroll. S. Hier.* 730
 48 Stephanus Accubitor Mauritii Imper. CP. *Sylloge histor.* Geroconium et alia ad dilecta extructa. Cultus saec 687
 49 Symphoranius M. Ronanus. Reliquiae Antuerpiæ 730
- T
- 50